Exmo. Sr.

AIRTON DA COSTA

DD. Presidente do Legislativo Municipal

Travesseiro – RS.

 ADRIANO STEFFLER, abaixo firmado, na qualidade de Vereador Suplente

em exercício nesta Casa Legislativa, venho através deste, REQUERER a Mesa Diretora,

para que seja estudada a possibilidade de transmissão das sessões ao vivo através do

facebook.

 Nestes termos, peço deferimento,

            Respeitosamente.

           Sala das Sessões de Travesseiro/RS, 7 de novembro de 2022.

         ADRIANO STEFFLER,

     Vereador Suplente PTB.